
Libellé de l'opération / Référence Nb

Pas d'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement. Frais de recouvrement portés au débit du compte.

Siège social : 457, Promenade des Anglais B.P 241, 06292 Nice Cedex 3.Téléphone: 04 93 21 52 00. Télécopie: 04 89 81 10 01. www.bpmed.fr
Société anonyme coopérative de banque populaire à capital variable

(art. L 512-2 et suivants du code monétaire et financier et l'ensemble des textes relatifs aux banques populaires et aux établissements de crédit) - 058 801 481 RCS Nice
immatriculation au Registre des intermédiaires en assurance (ORIAS) sous le numéro 07 005 622 - TVA intracommunautaire FR 61 058 801 481. 

2
0
2
3
0
5
3
1
*
2
2
3
1
3
3
*
F
C
L
2
8
0
 
*
P
1
2
1
7
8
5
*
0
0
0
0
7
1
5
9
*
0
0
0
0
0
0
0
1
/
0
0
0
0
0
0
0
2
*
0
0
0
0
9
1
1
3
*
0
*

0
0
0
9
 
0
0
0
5

114 AVENUE DES CHASSEENS        
13120 GARDANNE                  
                                
                                

                                      SASU FK2                  

Détail des frais et commissions prélevés sur votre compte entre le 29/04/2023 et le 31/05/2023

Date 
compta

Montant 
TVA

Euros

Total
TTC

Euros

Prix
unitaire HT

Euros

Taux 
TVA

Montant 
HT

Euros

Votre compte : 68821990688

FACTURE DU 31/05/2023
N° de facture : 23050000000000038073

* Prestations bancaires ou financières non soumises à la TVA française Page 1

Votre Conseiller : PUTTO DELPHINE

Agence : GARDANNE

Tel : 04 42 51 73 30     

Fax : 04 56 28 41 87

N° TVA intracommunautaire : FR61058801481

Membre de l'assujetti unique Groupe TVA BPCE,  7 promenade Germaine Sablon 75013 PARIS. N° de TVA intracommunautaire FR80921212353. 

02/05 FR/VIR INTERNET 8330873 1 0,18 * 0,18 0,18

04/05 FR/VIR INTERNET 8386453 1 0,18 * 0,18 0,18
04/05 FR/VIR INTERNET 8386595 1 0,18 * 0,18 0,18

04/05 FR/VIR INTERNET 8386687 1 0,18 * 0,18 0,18
04/05 FR/VIR INTERNET 8386870 1 0,18 * 0,18 0,18

10/05 FR/VIR INTERNET 8572708 1 0,18 * 0,18 0,18
10/05 FR/VIR INTERNET 8592028 1 0,18 * 0,18 0,18
10/05 FR/VIR INTERNET 8592112 1 0,18 * 0,18 0,18

11/05 COTIS RYTHMEO 0023379 71,64 71,64
 ABONNEMENT CYBERPLUS 1 9,90 * 9,90 9,90

 COTIS BUSINESS DI 1 3,98 * 3,98 3,98

 COTIS FORFAIT PRO 1 47,90 * 47,90 47,90

 COTIS FRUCTI FAC PRO STE 1 5,51 * 5,51 5,51

 COTIS SECURIPRO NA 1 4,35 * 4,35 4,35

11/05 FR/VIR INTERNET 8611768 1 0,18 * 0,18 0,18

12/05 FR/VIR INTERNET 8627338 1 0,18 * 0,18 0,18
12/05 FR/VIR INTERNET 8627706 1 0,18 * 0,18 0,18

15/05 FR/VIR INTERNET 8707877 1 0,18 * 0,18 0,18
15/05 FR/VIR INTERNET 8712123 1 0,18 * 0,18 0,18
22/05 FR/VIR INTERNET 8854814 1 0,18 * 0,18 0,18
22/05 FR/VIR INTERNET 8854857 1 0,18 * 0,18 0,18
22/05 FR/VIR INTERNET 8855149 1 0,18 * 0,18 0,18

22/05 FR/VIR INTERNET 8855187 1 0,18 * 0,18 0,18
22/05 FR/VIR INTERNET 8855218 1 0,18 * 0,18 0,18

22/05 FR/VIR INTERNET 8855240 1 0,18 * 0,18 0,18



Libellé de l'opération / Référence Nb

Pas d'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement. Frais de recouvrement portés au débit du compte.

Siège social : 457, Promenade des Anglais B.P 241, 06292 Nice Cedex 3.Téléphone: 04 93 21 52 00. Télécopie: 04 89 81 10 01. www.bpmed.fr
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Détail des frais et commissions prélevés sur votre compte entre le 29/04/2023 et le 31/05/2023

Date 
compta

Montant 
TVA

Euros

Total
TTC

Euros

Prix
unitaire HT

Euros

Taux  
TVA

Montant 
HT

Euros

MONTANT SOUMIS A TVA

MONTANT NON SOUMIS A TVA

NET PRELEVE SUR VOTRE COMPTE ENTRE LE 29/04/2023 ET LE 31/05/2023

Votre compte : 68821990688

* Prestations bancaires ou financières non soumises à la TVA française Page 2

0,00 0,00 0,00

179,49 0,00 179,49

179,49 0,00 179,49

20,00%

FACTURE DU 31/05/2023
N° de facture : 23050000000000038073

Membre de l'assujetti unique Groupe TVA BPCE,  7 promenade Germaine Sablon 75013 PARIS. N° de TVA intracommunautaire FR80921212353. 

22/05 FR/VIR INTERNET 8855274 1 0,18 * 0,18 0,18
26/05 FR/VIR INTERNET 8992340 1 0,18 * 0,18 0,18

26/05 FR/VIR INTERNET 8992409 1 0,18 * 0,18 0,18
26/05 FR/VIR INTERNET 8992519 1 0,18 * 0,18 0,18

26/05 FR/VIR INTERNET 8992562 1 0,18 * 0,18 0,18
31/05 COM CB 5844686 1 33,63 * 33,63 33,63

31/05 COM CB 5469245 1 7,02 * 7,02 7,02
31/05 COM CB 5770721 1 62,88 * 62,88 62,88


